



Swarzędz, dnia 10 grudnia 2019r.

ZP.271.04-2019

**Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

dotyczy postępowania przetargowego pn:

**„Dostawa oleju napędowego na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej w Swarzędzu.”**

**I.** Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

**Pytanie nr 1**

SIWZ strona 6 pkt6.2 – mowa jest o wynagrodzeniu ryczałtowym i cena ma być niezmienna.

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA str12 Rozdział 2 pkt9. – cena dostarczanego paliwa ma zostać każdorazowo określona do cen hurtowych PKN ORLEN na dzień dostawy pomniejszona/ zwiększona o rabat/marżę

WZÓR UMOWY – &5 PKT. 6 – znów jest mowa o zastosowaniu marży / upustu w stosunku do cen PKN ORLEN

Proszę o odpowiedź na pytanie i poprawę SIWZ lub doprecyzowanie i korektę w jaki sposób ma być wyliczana cena dostarczanego paliwa w danym dniu?

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający wyjaśnia, że cena dostarczanego paliwa będzie ustalana każdorazowo w sposób określony w opisie przedmiotu zamówienia, druku oferty oraz wzorze umowy. Ceny dostarczonego paliwa określone będą każdorazowo w stosunku do cen hurtowych koncernu naftowego ORLEN na dzień dostawy, +marża / - opust

Rozdział I pkt 6. ppkt 6.2 otrzymuje nową treść:

„Cena (wysokość opustu lub marży) określona w ofercie przez wykonawcę pozostaje niezmienna w okresie realizacji zamówienia”.

**Pytanie nr 2**

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – strona 12 Rozdział 2 pkt.9- treść / Do obliczenia ceny ofertowej należy przyjąć średnią cenę koncernu ORLEN na dzień 26.11.2019r

Czy chodzi o przyjęcie ceny ogłoszonej na stronie internetowej producenta PKN ORLEN. Cennik jest ogólnie dostępny i ogłaszany na ich stronie za 1 m3 netto w temp.15c



**Odpowiedź nr 2**

Tak, dla celów porównawczych złożonych ofert każdy z Wykonawców za podstawę wyceny powinien przyjąć średnią cenę hurtową koncernu Orlen na dzień 26 listopada 2019r, jak to wskazano w opisie przedmiotu zamówienia, cytowanego przez Pytającego pkt. 9

**Pytanie nr 3**

**FORMULARZ OFERTOWY**

Czy w formularzu ofertowym należy odnosić się do ilości za 1000 litrów i tak wyliczać cenę ofertową, gdyż w pierwszym pkt.1/zdaniu mowa jest o wykonaniu dostaw objętych zamówieniem za kwotę w zł : ..... i tutaj powstaje nieścisłość ?

W jaki sposób obliczyć wartość zamówienia całościowego skoro nie ma doprecyzowanej ilości całościowej/rocznej a jedynie jest mowa o ilościach orientacyjnych miesięcznych.

**Odpowiedź nr 3**

W formularzu ofertowym Zamawiający w sposób precyzyjny zawarł sposób obliczenia ceny ofertowej. Ceną **ofertową** jest:

cena hurtowa oleju ORLEN netto z dnia 26 listopada 2019r ( m<sup>3</sup>)  
pomniejszona / powiększona o opust / marżę

daje to wartość ceny netto za 1000l (m<sup>3</sup> +1000l)

podajemy stawkę % podatku VAT

otrzymujemy cenę **ofertową** brutto, która posłuży Zamawiającemu do porównania i oceny złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

DYREKTOR

Izabela Gruszczyńska-Gonet

(podpis Kierownika Jednostki)